長南町立小学校跡地活用検討委員会

公募委員申込書

  年  月  日

長南町長 様

申込者氏名

長南町立小学校跡地活用検討委員会委員に下記のとおり申し込みます。

氏 名

住所

〒    －

  ＴＥＬ:

性 別 男  ・  女

生年月日   年  月  日（    歳）

職 業

応

募

の

動

機

・

抱

負

な

ど

 ●応募の動機・検討委員会委員としての抱負などを、２００字以上でお書きください。

●申込書に記載された個人情報については、公募委員選考以外の目的に使用することはあり

ません。